
中标候选人公示

  信宜市怀乡镇永隆至怀乡公路改造工程（二期）建设施工招标的评标工作已经完成，评标委
员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。

投资项目 
代码

2309-440983-04-01-225548

投资项目 
名称

信宜市竹编产业基地建设项目

招标项目 
名称

信宜市怀乡镇永隆至怀乡公路改造工程（二期）建设

标段
（包）名

称

信宜市怀乡镇永隆至怀乡公路改造工程（二期）建设

公示名称 信宜市怀乡镇永隆至怀乡公路改造工程（二期）建设中标候选人公示

开标、评
标时间

2025年2月8日 定标时间 2025年2月11日 评标方法
双信封评定分离

法

评标情况 /

中标候选 
人名单

1、中国建筑第五工程局有限公司

2、弘岳路桥工程集团有限公司

3、重庆市实力公路开发有限公司

第一中标候选人

单位名称 中国建筑第五工程局有限公司

评标报价（下浮率） 5.08%

质量承诺 合格 工期 180天 安全目标

严格执行有关
安全生产的法
律法规和规章
制度，确保项
目建设期内不
发生安全生产
责任事故。

单位资格
能力条件

/

单位业绩
项目名称

1、汕头市汕北大道（凤东路）龙湖段工程

2、207国道团林至砖桥、桃园至子陵公路工程PPP项目

3、滨海东大道（翔安东路-莲河段）工程二标段



职位 姓名 证书名称 证书编号 颁发部门 颁发时间

项目经理

王访晖

职称证
粤高职证字第

0900101144235号
广东省人事厅 2010-05-20

注册建造师证
湘

1442006200807327

中华人民共和国
住房和城乡建设

部
2018-12-28

安全证 湘交安B20G00651
湖南省交通运输

厅
2012-03-02

个人业绩（项
目名称）

国道主干线广州绕城公路东段珠江黄埔大桥（S15标段）

国道主干线广州绕城公路东段珠江黄埔大桥（S10标段）

西部沿海高速公路月环至南屏支线延长线（第一合同段）

职位 姓名 证书名称 证书编号 颁发部门 颁发时间

项目总工

伍明华

职称证 （2018）1105127
中国建筑第五工
程局有限公司

2018-07-16

安全证 湘交安B09G03566
湖南省交通运输

厅
2025-01-03

个人业绩（项
目名称）

汕头市汕北大道（凤东路）龙湖段工程PPP项目

第二中标候选人

单位名称 弘岳路桥工程集团有限公司

评标报价（下浮率） 5.01%

质量承诺 合格 工期 180天 安全目标

严格执行有关
安全生产的法
律法规和规章
制度，确保项
目建设期内不
发生安全生产
责任事故。

单位资格
能力条件

/

单位业绩
项目名称

1、省道S508线揭西上砂至硁下段路面改造工程

2、省道S354线清城区黄洞口至新桥路面改造工程（第二标段）

职位 姓名 证书名称 证书编号 颁发部门 颁发时间

项目经理

苏明生

职称证 20190004618
成都市人力资源
和社会保障局

2019-06-26

注册建造师证
川

1512012201311729

中华人民共和国
住房和城乡建设

部
2023-01-10

安全证
川交安

B(17)G00681
中华人民共和国

交通运输部
2017-6-23



项目经理

个人业绩（项
目名称）

X271线自来水管开挖修复及整治工程

通道侗族自治县交通基础设施建设项目B3标段

职位 姓名 证书名称 证书编号 颁发部门 颁发时间

项目总工

严艳梅

职称证 20190006265
成都市人力资源
和社会保障局

2019-06-26

安全证
川交安

B(18)G03220
中华人民共和国

交通运输部
2018-07-17

个人业绩（项
目名称）

石亭江1号桥至刘家庵河桥连接线改建工程（第二次）

天全县龙胆溪至二郎山（县界）公路（一期）

第三中标候选人

单位名称 重庆市实力公路开发有限公司

评标报价（下浮率） 5.10%

质量承诺 合格 工期 180天 安全目标

严格执行有关
安全生产的法
律法规和规章
制度，确保项
目建设期内不
发生安全生产
责任事故。

单位资格
能力条件

/

单位业绩
项目名称

1、酉阳县XL02黑水大涵至双泉双石段公路改建工程

2、彭水县G211鼓楼至酉阳界路面改造公程

职位 姓名 证书名称 证书编号 颁发部门 颁发时间

项目经理

骆春华

职称证 202417048282
重庆市职称改革

办公室
2024-01-19

注册建造师证
渝

1502017201818315

中华人民共和国
住房和城乡建设

部
2018-09-27

安全证 渝交安B16G00057
重庆市交通运输

委员会
2016-12-07

个人业绩（项
目名称）

重庆市武隆县独立矿区白马山片区基础设施建设项目-黄柏淌至印堂
岩公路改扩建工程

綦江赶水镇采煤沉陷区安置区玉河大道工程

职位 姓名 证书名称 证书编号 颁发部门 颁发时间



项目总工

刘梅
职称证 021401005484

重庆市社会人才
职称改革办公室

2020-01-15

安全证 渝交安B12G30057
重庆市交通运输

委员会
2012-02-15

个人业绩（项
目名称）

酉阳县XL02黑水大涵至双泉双石段公路改建工程

2021年G349曲水大桥至岗巴山段公路养护大中修工程

否决投标
情况

被否决投标的投标人名称 否决依据和原因

信用等级
使用情况

投标人名称 各投标人信用等级使用情况

1 中国建筑第五工程局有限公司 A级

2 弘岳路桥工程集团有限公司 B级

3 重庆市实力公路开发有限公司 B级

所有承诺使用最新一年度AA、A级投标人的年度信用等级使用情况

__________________单位使用______年度广东省公路水运公程从业单位信用等级情况汇总表

序号 招标人名称
标段（标类）名

称
递交文件时间（年

月日）
使用信用等级

（AA/A）
备注

1

2

3

4

5

提出异议
的渠道和

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其他利害
关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人异议受理 

部门
信宜市怀乡镇人民政府 联系地址 信宜市怀乡镇起义路49号

异议受理
部门联系

人

宁先生 联系电话 0668-8628430




